Clasticscion || clave gel

Program;
presupuestario

E E£0001

1123151100

Nombre del programa presupuestaro

MUJERES FUERTES

Clasificacon funconsi el gasto l que.
orresponde o programa presupuestaio

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

Nombre de fa dependencia o enidad aue o sjecuta

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

nsttuto Municipal de Salamanca paa as Mujres.

ncicadores
el 1de anero i a1

4,657,500.00

4,657,500.00

2,283,767.78

2,283767.78

2,273,206.10

e Resuiados.

e iciembre de 2022

sl

del programa

ACTVIDAD

escrpcion gl resumen narrtivo (F
Praposio, componentes y actvidades)

Las mujeres que sufren de algun tipo
de violencia, acuden a solictar los
senicios del Instituto Municipal de

Salamanca nara las Miieres

E E£0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2,283,767.78

2,283767.78

2,273,206.10

sl

ACTVIDAD

Terapias psicologicas

Proposito

Porcentaie

Namero de terapias psicoldgicas

088

088

750

MUJERES

Tas mujeres que sufren de aigun ipo
iden a soliciar los
senicios del Istituto Municipal de
iam: ra Ias Muieres

E E£0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2,283,767.78

2,283767.78

2,273,206.10

sl

ACTVIDAD

Asesorias juridicas

Proposito

Porcentaie

Nimero de asesorias juridicas
atornadas

254

MUJERES

Tas mujeres que sufren e aigun ipo
de violencia, acuden a solicilar los
senicios del Instituto Municipal de

Salamanca nara las Miieres

Grupos terapéuticos.

Proposito

Porcentaie

Grunos conformaros

MIDERES

E E£0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2,283,767.78

2,283767.78

2,273,206.10

sl

ACTVIDAD

Tas mujeres que sufren de aigun ipo
de violencia, acuden a solicilar los
sencios del Instituto Municipal de

Salamanca nara las Miieres

Piaticas las de zona rural

Actividad

Porcentaie

Platicas talleres v conferencias

MIDERES

E E£0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2,283,767.78

2,283767.78

2,273,206.10

sl

ACTVIDAD

Tas mujeres que sufren de aigun ipo
de violencia, acuden a solicitar los
senicios del Instituto Municipal de

iam: ra Ins Muieres

Platicas en la zona urbana

Actividad

Porcentaie

Platicas talleres v conferencias

MIDERES

E E£0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2,283,767.78

2,283767.78

2,273,206.10

sl

ACTVIDAD

Tas mujeres que sufren de aigun ipo
de violencia, acuden a solicitar los
senicios del Instituto Municipal de

Salamanca nara las Muieres

la mujer

Actividad

Porcentaie

niimera de ersos v alleres

MIDERES

E E0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2.283,767.78

2,283.767.78

2.273,296.10

st

ACTVIDAD

TaS mujeres que sufren de algun 150
de violencia, acuden a solicitar los
senicios del Insttuto Municipal de

Salamanca nara las Muieres

E E0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2.283,767.78

2,283.767.78

2.273,296.10

st

ACTVIDAD

Jomada de salud para mujeres

Actividad

Porcentaie

Jornadas de salud v hienestar ara s

100%

100%

MUJERES

TaS mujeres que sufren de algun 150
de violencia, acuden a solicitar los
senicios del Insttuto Municipal de

Salamanca nara las Muieres

Dia intemacional de la mujer

Actividad

Porcentaie

Eventos, conferencias, platicas,

100%

100%

MUJERES

E E0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2.283,767.78

2,283.767.78

2.273,206.10

st

ACTVIDAD

Tas mujeres que sufren de algun Tpo
de violencia, acuden a solicitar los
senicios del Insttuto Municipal de

Grupo reflexivo para hombre

Proposito

Porcentaie

Nmero de hombres que asisten al

157%

157%

MUJERES

E E0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2.283,767.78

2,283.767.78

2.273,206.10

st

ACTVIDAD

senicios del Insttuto Municipal de
Salamanca nar las M

Consejo Mensual

Proposito

Porcentaie

MUIERES

E E0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2.283,767.78

2,283.767.78

2.273,206.10

st

ACTVIDAD

Tas mujeres que sufren de algun Tpo
de violencia, acuden a solicitar los
senicios del Insttuto Municipal de

Salamanca nara las Muieres

2 funcionariado niblic

Actividad

Porcentaie

Niimero de

MUIERES

E E0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2.283,767.78

2,283.767.78

2.273,206.10

st

ACTVIDAD

Tas mujeres que sufren de algun Tpo
de violencia, acuden a solicitar los
senicios del Insttuto Municipal de

Salamanca nara las Muieres

Primera cita_integral a mujeres

Actividad

Porcentaie

MUIERES

E E0001

1123151100

MUJERES FUERTES

271-0TROS ASUNTOS SOCIALES

31120M26M010000-DIRECCION GENERAL

4,657,500.00

4,657,500.00

2.283,767.78

2,283.767.78

2.273,206.10

st

ACTVIDAD

Tas mujeres que sufren de algun Tpo
de violencia, acuden a solicitar los
senicios del Insttuto Municipal de

Salamanca nara las Muieres

Conferencias conmemorativas y de
Ia muier

Actividad

Porcentaie

conferancias

MUIERES




